ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛО ЕНОТАЕВКА» ЕНОТАЕВСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

«27» июля 2022 года	        		№86			    	         село Енотаевка
О присвоении адресов

В  связи с необходимостью внесения адресов объектов адресации  на территории муниципального образования «Село Енотаевка», на основании Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 года «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования  «Село Енотаевка» администрация муниципального образования «Село Енотаевка»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить:
1.1. Земельному участку, с кадастровым номером 30:03:050102:400 следующий адрес: Российская Федерация, Астраханская область, Енотаевский муниципальный район, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, ул. Революционная, з/у 19.
1.2. Земельному участку, с кадастровым номером 30:03:050103:116 следующий адрес: Российская Федерация, Астраханская область, Енотаевский муниципальный район, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, ул. Коминтерна, з/у 16.

2. Внести соответствующие изменения в федеральную информационную адресную систему.
3. Контроль за исполнением указанного постановления возложить на юрисконсульта администрации.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального
образования «Село Енотаевка»                			 			   Котлов В.В.